https://www.kozlekedesihatosag.kormany.hu/hu/dokumentumtar?site=66214 linken 

elérhető) ITM-VASUTIG-01-1-1 megjelölésű űrlap kitöltésével kerülhet sor, az ÁNYK 

program használatával. Az űrlapok benyújtásához Ügyfélkapu regisztráció szükséges. 

Az eljárásban 1 135 500 Ft (azaz egymillió-százharmincötezer-ötszáz forint) igazgatási 

szolgáltatási díj megfizetésre került. 

A KÖFÁT/48032-5/2024/VISZ iktatószámú határozat a Vasúti Igazgatási Szervnél (1066 

Budapest, Teréz körút 38.) megtekinthető. 

A közzététel napja: 2024. október 04.